

否决投标汇总表

项目名称：南山区百旺品质化提升综合整治公共工程村史馆展厅改造策展货物采购 项目编码：4403922025102100301Y
及安装项目
标段(包)名称：南山区百旺品质化提升综合整治公共工程村史馆展厅改造策展货物 标段(包)编码：4403922025102100301Y001
采购及安装项目

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
1	深沃不动产发展（深圳）有限公司	初步评审	吕忠：《投标函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的； 黄奕美：《投标函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的； 郭美娇：《投标函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的； 胡勇军：《投标函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的； 投标文件不满足招标文件规定的任何一项实质性要求的； 欧阳健：《投标函》未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的；	经与投标人电话，已知悉其投标情况。	经初审，深沃不动产发展（深圳）有限公司投标函中工期响应为45天，不满足招标文件25日历天要求，投标无效。

评委会签章：